
č.j.:zsM-26-12/oÚ-2017
počet stran: 3
počet přIIoh:2/5
výtisk č.' L

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997·
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídb: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., ředitelem Odboru kybernetické
bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních techno|ogií, na základě
NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užIvánI movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

l



Sz
g" ' '

,,e .

Iq'¢" příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědnýmE' evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Olšanská, adresa: Praha 3,
Olšanská 195/4, 130 00, označení CEN: V- CZ01000008, katastr: Žižkov, LV:
15040, budova Č.1, místnost Č,S029
objekt: ctx, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označení CEN: V-
CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova Č.1, místnosti č.: 11M, 128, 2S9
a budova č. 2., místnosti č. :107AB, 107B, 108B, 111B.
ŠVA Pankrác, adresa: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení CEN: V-
CZ01000103, katastr Praha - Nusle, LV: 8013, budova 2, místnost č. 275,
276, 278, 279, 280.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánl činí 1.272,644,73 Kč.
(slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát dva tisíc šest set čtyřicet čtyři korun
českých a sedmdesát tři haléřů).

Článek ||.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. UžÍvání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele,

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI, V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této

2



....l
l

skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI, V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy. '

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou: Hana Vlasáková,

(objekt Olšanská), Věra Košťáková, tel.:
(objekt ctx) a Vlasta Fialová,
(objekt šva).

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je Pavla Moravcová,

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

·) l' ů:l " ' "Í
V Praze dne : l pj !i.1" ,.ji'

za ZSMV:
Ing. Jozef PolaŔovič

.

V Praze dne: 2 !1 -09- í9t/

za Uživate|eé :"

Ing. Miroslav Tůma Ph.D.

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



Aktuálni seznam užívaného movitého majetku: Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinaČe informačních a komunikačních technologií - 2515000065

"-"" N'ä~mmNgm~~~~
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 100500613261 g NOSIČ PC dřev. na kolečkách 1,000 5 464,86 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnl A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 120601010000 #1053742068 Strej psací mechantcký SV CONSUL 1,000 2 370,00 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 160701000231 8 Schůdky sklopné 4 stupňové kov. 1,000 567,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 objekt Centrotex 180401799029 6 Police D2 DTO -třešeň dřev. 1,000 4 026,81 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnf A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180401799043 2 Nástavba na stůl Di komb.DTD-I dřev. 1,000 4 533,90 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistmtivn[ A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 180402231311 38 Skříň na spisY svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180403115038 1 Autochladnička ELEKTROLUX 1,000 3 909,30 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 180403115048 #1 Autochladnička COLEMAN 1,000 3 500,00 Kč 2105541 CTX - Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 objekt Centrotex 180405234022 1382 Lampa stolní zářivková ¢íj 1,000 1 215,20 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtlvn[ A 1 Praha 4, Náměstí
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180507181136 914 Regát KqvovY 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnisttatlvnf A 1 Praha 4, Náměstí

i:7á Cjbidd Ccmtrcjtmc 1RňM)71R1 136 CJ13 knvnvů 1 (IM) 1 !71AS 96 Ké MôRS,d1 CTX Admlnktmlivnf A 1 Pmŕm d N:ám&H

2515308001 ' 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 100500613261 g NOSIČ PC dřev. na kolečkách 1,000 5 464,86 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
.' 2

2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 120601010000 #1053742068 Strej psací mechantcký SV CONSUL 1,000 2 370,00 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 sklad MV '
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 160701000231 8 Schůdky sklopné 4 stupňové kov. 1,000 567,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 objekt Centrotex 180401799029 6 Police D2 DTO -třešeň dřev. 1,000 4 026,81 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180401799043 2 Nástavba na stůl Di komb.DTD-I dřev. 1,000 4 533,90 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistmtivn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 180402231311 38 Skříň na spisY svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 DO sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180403115038 1 Autochladnička ELEKTROLUX 1,000 3 909,30 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Objekt Centrotex 180403115048 #1 Autochladnička COLEMAN 1,000 3 500,00 Kč 2105541 CTX - Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 objekt Centrotex 180405234022 1382 Lampa stolní zářivková ¢íj 1,000 1 215,20 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtlvn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180507181136 914 Regát KqvovY 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnisttatlvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 objekt Centrotex 180507181136 913 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnlstratlvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180507181136 912 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 objekt Centrotex 180507181136 911 Reqál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180507181136 910 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Admfnlstmtivn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 180507181136 909 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstmtivnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 128 Ob ekt Centrotex 120601080404 #020638080 Stro psacl elektron. s pam. OPTIMA SC 1,000 20 000,00 Kč 2105541 CTX - Budova Admin|mt|vní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000065 107AB Ob ekt Centrotex 063300606000 #3\NT039171 SYstém naviqačnl GPS GARMIN NůVl 2589T LIFETIME 1,000 4 961,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předslň
2515308001 2515000065 107AB Ob ekt Centrotex 132291080117 #A020020762 Kávovar SAECO ROYAL PROFESSIONAL 1,000 31 750,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předsľň
2515308001 2515000065 107AB Ob ekt Centrotex 180401186287 1 Skříň dveřová s bočním světlíkem dřev. 1,000 24 739,83 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předsíň
2515308001 2515000065 107ab objekt Centrotex 180401314302 300866 Křeslo celočalouněné (ä 1,000 10 472,80 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předsřň
2515308001 2515000065 107ab objekt Centrotex 180401314302 300864 Křeslo celočalouněné (Ŕ 1,000 10 472,80 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předsíň
2515308001 2515000065 107ab objekt Centrotex 180401461122 26 Stolek konferenční kuÉatý dřevěný 1,000 6 042,22 Kč 2105541 CTX - Budova Adminjstratjvnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předsíň
2515308001 2515000065 107AB Ob ekt Centrotex 180403111675 #78760315930008018 Chladnička VENUS RM 140 A+ 1,000 2 904,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativnf El 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 předsíň
2515308001 2515000065 107AB Ob ekt Centrotex 180802042220 #8 Šňůra prodluž: 3m/4zás EMOS 1,000 95,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administmt1vn[ EJ 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 předsíň
2515308001 2515000065 1078 Ob ekt Centrotex 121405521061 33 HoďiňY nástěnné bateriové 1,000 370,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 objekt Centrotex 132290071721 5 Konvice elektrická varná VALENTINO RK 2047 1,000 809,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634,/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1073 Ob ekt Centrotex 180401186140 1 Skříňová sestava S6 dřevěná 1,000 31 767,64 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 Objekt Centrotex 180401714229 1 Maska recepč. STS dřev. nástavba na stůl 1,000 4 567,69 KČ 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnj B 2 Pnaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308001 2515000065 1078 Ob ekt Centrotex 180401714236 1 Sestava stolová ST4 dřev., kov 1,000 39 521,64 Kč 2105541 CTX - Budova Administratlvnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 objekt Centrotex 180401724045 1046 Police závěsná-dřevěná 1,000 3 067,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 Ob ekt Centrotex 180401799034 50 Konte net dřevěný 1,000 8 485,71 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 Ob"det Centrotex 180402303922 1 Židle otáčecl,ča1.kov. 1,000 S 283,20 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnlstratlvnl El 2 Praha -, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 Ob ekt Centrotex 180402303922 6 bdie otáčed,čal.kov. 1,000 5 283,20 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 objekt Centrotex 180402399981 #2515-NVC00001 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVNY 1,000 5 211,38 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 10713 Ob ekt Centrotex 180403332095 5 Ventilátor sto anový 1,000 150,00 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistratlvn[ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 objekt Centrotex 180507060201 117 VozÍk manipulační vÍcekolový ¢Ĺj 1,000 1 733,84 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnt B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1078 Ob ekt Centrotex 180401186138 #1 0241000090106 Skříňová sestava S5 dľevěná 1,000 60 865,39 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelár
2515308001 2515000065 1078 objekt Centrotex 180401186141 #10242200100106 Skříňová sestava S7 dřevěná 1,000 60 848,05 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 063100456000 #10043000010115 Přehrávač OVD-domáci kino THA3OR JVC 1,000 12 749,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob en Centrotex 101307031466 82623 Nástěnka korková 90X120 CM 1,000 612,38 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnjstratjvnľ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 180106136024 3 Jednotka klimatizačnf mobilnl 1,000 6 990,79 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceláľ
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401186137 1 Skříňová sestava SID dřevěná 1,000 42 817,82 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401186139 1 Skříňová sestava SIl dřevěná 1,000 26 718,79 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401186414 1 Skříň šatni otevřená dřevěná 1,000 7 738,47 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnistratlvni B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180401314302 300865 Křeslo celočalouněné (äj 1,000 10 472,80 Kč 2105541 CTX - Budova Adminktrativní B 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401314302 300863 Křeslo celočalouněné @ 1,000 7 229,50 KČ 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180401400067 8 Stůl kancelářský, dřev., kov 160XBOX72 1,000 1 281,60 KČ 2105541 CTX - Budova Administtativnf g 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180401400143 72 Stojek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 1 051,20 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistrativn[ B 2 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelá!
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401418103 400000000255 Stolek konferenční dřevěný (R 1,000 g 230,00 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnŕ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180401498086 1 Stůl bukový dřevěný 1,000 3 045,42 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstmtivní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401514205 98 Pohovka čalouněná dřevěná (äj@ 1,000 16 827,20 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 180401711035 6 Věšák dřevěný 1,000 778,80 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180401714109 1305 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 3 892,94 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancdáľ
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180401799034 49 Kontejner dřevěný 1,000 8 485,71 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnlstrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180401799034 35 Konte ner dřevěný 1,000 8 485,71 Kč 2105541 CTX - Budova AdministrativnÍ B 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402169142 1 Skříň trezorová kovová 1,000 26 655,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402301101 400000001488 Z1cHc čalouněná kovová (äj 1,000 776,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402301101 400000001489 Zidle čalouněná kovová ýaj 1,000 776,40 kč 2105541 CTX - Budova Administrativn{ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 180402301101 400000001490 Zíďte čalouněná kovová ¢ä 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402301101 400000001492 Zidie čalouněná kovová (äj 1,000 776,40 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnlstrativní El 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceláť
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001440 Zid|e čalouněná kovová @ 1,000 776,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 180402301101 400000001442 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX - Budova Adminktrativnľ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402316070 268 Zidle jednací čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administtativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceláf
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402316070 269 Zicúe jednací čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402316070 273 Židle ednacf čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402316070 274 Zidle ednacf čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402316070 275 Zidle ednacf čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnl B 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402316070 276 Zjcne ednací čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402316070 277 Zídle jednacl čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob en Centrotex 180402316070 279 Zjdle jednací čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 180402316070 280 Zidle ednacl čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402316070 284 Zjd|e jednací čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativnt B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402316070 236 Zidle ednací čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova AdmlnistratÍvnÍ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402316070 247 Zidle ednacl čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnľ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402316070 248 Zidle ednacf čalouněná 1,000 1 934,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administmúvnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob akt Centrotex 180402316070 249 Židle ednací čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova AdministmtivM B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402316070 255 bdie ednacf čalouněná 1,000 1 934,40 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 180402795217 2 Tabule školnl 1,000 1 990,00 KČ 2105541 CTX - Budova AdmlnlstrativM B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180402795222 1 Tabule FLIP CHART STAN 1,000 4 791,70 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180403111187 #1 0143000050016 Chladnička 70 l ZANUSSI ZT 70 1,000 5 155,74 Kč 2105541 crx - Budova Admlnistrativnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 180'403332095 7 Ventilátor sto anový 1,000 2 850,00 kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnl 8 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 180405114304 49 Lampa stolní halogenová 1,000 1 286,42 KČ 2105541 CTX - Budova Adminlstmtivnl B 2 Praha 4, Náměstŕ Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 200424078177 #A020024208 Plátno pro ekčnf MOVJELUX MOBILE XC-14 1,000 14 161,00 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnistratlvnf B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancdáf
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 101000012623 #12143000100018 Obraz umělecký MYSLIVNA ZIMA 1,000 5 146,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Htdlnů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 101000012628 #12143000110018 Obraz umělecký DARRE 1,000 5 146,00 KČ 2105541 CTX - Budova AdministrativM B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář

·' "L "" ""Wz,

" Uj;):,":): , ·." -'"·:.·" ""· ·" "·'....·'· ·':..·' "·.i
K.,'"ý) )))")')1 ')""",:

sklad MV V
sklad MV 'e"

=: U))))i
::::: :: ' U),, I)

Ž::Š ))))j

sklad MV '.%19:' '.m.
kRIt ·" ?'.

!
il

I

1

k



._.

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinaČe informačních a komunikačních technologií - 2515000065

2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 101000012627 #12143000120018 Obraz umťlecký HUBERT 1,000 5 146,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnř B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář \ '%f')j)i)
2515308001 2515000065 1088 Ob ekt Centrotex 101000012624 #12143000130018 Obraz umělecký MYSLIVNA JARO 1,000 5 146,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelát "99) t'
2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotex 101000012626 #12143000140018 Obraz umělecký LUNA 1,000 5 146,00 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnlstrativnl B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář '"r""j'·í,·' ,: .: '1,R'c \ ,'

2515308001 2515000065 1088 objekt Centrotax 101000012620 #12143000150018 Obraz umělecký TOSCA 1,000 5 146,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 1088 Objekt Centrotex 101000012625 #12143000160018 Obraz umělecký MERCUR 1,000 5 146,00 Kč 2105541 CTX - Budova Adm|nlstratlvn[ B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 10BB Ob ekt Centrotex 180402447150 #10141000010108 Stůl do zasedací místnosti, dřev., kov 1,000 104 946,71 KČ 2105541 CTX - Budova AdminlstmtNnľ B 2 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 111EJ Ob ekt Centrotex 180403401041 #403106396 Myčka nádobí INDESIT DSG 05 1EU 1,000 5 443,79 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní B 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 132290071785 2 Konvice elektrická varná CONCEPT ŠLO 559 1,000 379,00 KC 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m Objekt Centrotex 180401100163 1 Skříň s nikou 2 dveře Claudia dl'. 1,000 3 412,20 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401100167 2 Skříň policová bílá dřevěná 1,000 5 453,71 Kč 2105541 CTX - Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401100167 1 Skříň policová bllá dřevěná 1,000 5 453,71 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401122055 6480 Skříň policová dřevěná 2 dveře 1,000 5 202,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativn( A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401261859 1 Ski'lňka vfceúčel.2 dveře, dřev. 1,000 2 742,60 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401299274 25 Skříňka konte nercjvá po Izdná dľevěná ZÁSUVKY 1,000 3 972,40 KČ 2105541 CTX - Budova Administratlvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401299274 23 Skřlňka kontejnerová po Izdná dřevěná ZÁSUVKY 1,000 3 972,40 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401313039 5197 Zicňe čalouněná dřevěná 1,000 335,00 KČ 2105541 CTX - Budova AdmlnšstratNnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401408002 149 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 5 185,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtivnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401438061 4315 Stůl rohový dřevěný @ 1,000 1 952,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401446111 326 Stůl kancelářskY manipulačnf 1600XBOOX730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401446111 325 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstratlvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancalář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401446111 324 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401446111 323 Stůl kanceiátský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstrativnľ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401463058 49 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 3 295,20 Kč 2105541 CTX - Budova Adminktrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401757055 6703 Kontejner ke kancelářskému stolu F? 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 2 662,00 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistratŕvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m Objekt Centrotex 180401757055 6704 Konte ner ke kancelákkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÄLN ZÁMEK 1,000 2 662,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 18lj401757055 6705 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 2 662,00 KČ 2105541 CTX - Budova Admlnistrativnf A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180402325014 170 Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,000 4 138,18 KČ 2105541 CTX - Budova Administraúvnl a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180402325041 357 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180402325041 358 Kleslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m Objekt Centrotex 180402325041 359 Křaslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m Objekt Centrotex 180402379019 3 Křeslo kancelářské pojízdné otočné KOVOVÉ 1,000 3 388,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180402714009 22 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2105541 CTX - Budova Administmtlvnl A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objokt Centrotex 180403112085 #13800700018 Chladnička kombinovaná FINLUX FXRA 28210 1,000 5 687,00 KČ 2105541 CTX - Budova AdminlstratlvM A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OÚ kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180405234022 1430 Lampa stolní zářivková @ 1,000 1 255,30 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000065 11m Objekt Centrotex 180802042120 2147 Šňůra prodluZovacf 5 m @ S-ZÁSUVEK 220V 1,000 185,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancdáľ
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180802042120 1947 Šňůra prodlužovacl 5 m (äj 5-ZÁSUVEK 220V 1,000 135,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administratlvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180802042120 1946 Šňůra prodlužovací 5 m (ä S-ZÁSUVEK 220V 1,000 135,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180802(J42135 102 Šňůra prodlužovacf lOm 4-ZÁSUVKY 220V 1,000 299,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administmtivnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 101000012769 #31X24,CES.MALKOL Obraz originál PODOBIZNA svEn Zeny 1,000 5 000,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administratlvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 101000012551 #25X70,ZAMAZA,VERI Obraz oriqinál ČTENÁŘOVO Utiš 1,000 15 000,00 kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515000065 11m objekt Centrotex 180401266014 #2134-00287 Skříň 2dvéřová dl KH sYstém 1,000 6 868,00 KČ 2105541 CTX - Budova Administraúvní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 11M Ob ekt Centrotex 180401186113 #2134-00251 Skřšň-knihovna otevl'ená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 1,000 5 235,60 Kč 2105541 CTX - Budova Admlnistratŕvnl A 1 Praha 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000065 2s9 objekt Centrotex 180402168033 #25150011 Skříň ohnivzdorná 2 dvel'e A 865/875 1,000 15 200,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 trezorová míst.
2515308007 2515000065 S029 objekt Olšanská 063300573000 7 Systém navigační GPS GARMIN NUVI 2595T LIFETIME 1,000 4 943,00 KČ 2100008 Olšanská - admin. budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,130 00 stanoviště pro vozidla
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401899065 #1293 Pracovna kancelářská TECHO lil 1,000 77 955,80 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 275 Objekt šva - Pankrác 120628060346 #bezv.c.d1 stroj skartovací nov DAHLE 40204 1,000 8 457,90 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 132290071948 g Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 1,000 495,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objakt svá - Pankrác 132290101413 #A050077092 Trouba mikrovlnná ECG MTM 2003W 1,000 1 199,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancdá!
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401126031 200 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401296146 238 Skřlňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 ClO kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401296147 415 Skřfňka 2 dvetdř. MODUL KAP223 1,000 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180401299231 111 Skřlňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180401313039 5657 Zid1e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180'401313039 5707 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401400104 366 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova g 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401400104 233 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 220,95 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Objekt šva - Pankrác 180401400104 216 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 249,09 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva- Pankrác 180401711035 10 Věšák dřevěný 1,000 125,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob-ekt ŠVA - Pankrác 180401714167 96 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180401714167 84 Konte rier ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180401757055 11652 Kontejner ke kancelářskému stolu (äl 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 3 602,94 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šVA - Pankrác 180402320056 95 Zldle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankrád 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180402320056 124 Zjdle kancelářská otoč čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 ClO kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180402320056 76 Židlo kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180402400818 125 Stůl pracovní unlvezálnf 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRU 1,000 2 576,97 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180402714009 52 Věšák sto anový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Objekt svá - Pankrác 180403103417 #S10804N0511000747 Chladnička BEKO SS 229020 1,000 6 328,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankrád 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180403331139 79 Ventilátor stolnl SENCOR SFE 3020WH 1,000 440,00 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180403331186 12 Ventilátor sto1nl SENCOR 1,000 415,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OČ) kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180403331186 15 Ventilátor stolní SENCOR 1,000 415,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 18(J405618503 307 Lampa stcdnf elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt svá - Pankrác 180405618503 339 Lampa stolnf elektrická 1,000 359,09 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kanceiát
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180405618503 338 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 18(J405618503 337 Lampa stohl elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 objekt šva - Pankrác 180405618503 309 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova 8 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 275 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180802042124 M050078276 Šňůra prodksžovacf 3 m S-ZÁSUVEK 220V 1,000 109,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 120628060398 #42036083 Stm skartovacf 220 V HSM SECURIO 826 1,000 13 310,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 132290071831 6 Konäce elektrická varná DOMO 1,000 490,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180401296147 428 Skkňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pmkráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401296190 13 Skříňka zásuvková dťavěná LUŽAN 5344 z 1,000 1 564,51 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 276 Objekt šva - Pankrác 180401299231 207 Skřlňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180401313039 5340 Zldle čalouněná dřevěná 1,000 910,51 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objakt šva - Pankrác 180'401400112 19 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 (JO kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401400112 20 Stůl kanceláľský psac[ 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180401400112 21 Stůl kance1ářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180401400112 22 Stůl kancelářský psací 1600xBOOx730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 ŠVA - admin budova EJ 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář

··...S . · .'
'.'Q".l" 'N. : .""",,'jí,.. ; ,. . .

' ",j; : j,,,,

,gt-w:' ·. ':'· ."' ''"" 'm,,',%jj"
"U '·' "

>

Q
?

t

l
)

i
Š)

S'
?'

Ĺ

r
i

Š

S
X

,t
í
é
t.
ŠÉ
í

I
l
S

e

;

,

,.. .
:""j" Iša'

'Ĺ'S
))))j),

' ".R g
.'.'.S.";'

e,.

2



m $ »4- N é C $ <> $^ e

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinaČe informačních a komunikačních technologií - 2515000065

2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401400112 23 Stůl kancelářský psacl 1600X800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180401400112 24 Stůl kancelářskY psací 1600X800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář \
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA- Pankrác 180401408002 188 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 079,05 Kč 2100103 SVÁ- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180401714167 89 Konte rier ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401714167 83 Konte ner ke kanc. stoju se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401714167 82 Konte ner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankrád 1623,140 00 kancoiář
2515308002 2515000065 276 Objekt šva - Pankrác 180401714167 80 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dľev. 1,000 2 329,25 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 18lj402162102 1136 Skl'fň na spIsy kovová (äj@ 950X400X1950 1,000 3 509,00 Kč 2100103 SVÁ- admin, budova B 2 Praha 4, Na Panktáci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402162102 1137 Skhň na spIsy kovová @@ 950X400X1950 1,000 3 509,00 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 (JO kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 18lj402162109 3 Skříň kovová svařovaná 2křídlá RAL 7035 1,000 3 509,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402162109 2 Sktíň kovová svařovaná 2kř[dlá RAL 7035 1,000 3 509,00 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402162109 1 Skříň kovová svařovaná 2kHdlá RAL 7035 1,000 3 509,00 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402320056 96 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na PankráCi 1623,140 00 kanceiá!
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402320056 90 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402320056 87 Zídle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt svá - Pankrác 180402320056 118 bdie kancelákká otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 (JO kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180402320056 117 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelát
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180402325021 84 Křesla Zidlové čalouněnf pevné kovové 1,000 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402399940 53 Kř8slo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402714009 53 Věšák sto anový chromovanY kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kanceláť
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180403331096 3539 Ventilátof stolní 1,000 883,32 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180403331186 16 Ventilátor stolní SENCOR 1,000 415,00 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180405618503 287 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancdáľ
2515308002 2515000065 276 objekt šva- Pankrác 180405618503 330 Lampa stohů elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 SVÁ -admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180405618503 329 Lampa stolní dekttická 1,000 359,09 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180405618503 326 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180405618503 325 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 276 objekt šva - Pankrác 180802042124 #A050078277 Šňůra prodiužovad 3 m S-ZÁSUVEK 220V 1,000 109,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankrád 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 120627001540 #21753166501 Vazač kroužkové vazby OPERA 25 1,000 7 140,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 120628060346 #BEZV.C. Stro skartovací 220V DAHLE 40204 1,000 8 457,90 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180401126031 217 Skříň na spjsy posuv.dvefe kov 1,000 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 278 Objekt šva - Pankrác 180401296147 437 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ- admin. budova B 2 Praha 1 Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt svá - Pankrác 180401296147 436 Skříňka 2 dvef.dř. MODUL KAP223 1,000 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt šva - Pankrác 180401400112 10 Stůl kancdáľský pšád 1600x800x730 DŘEV., kov 1,000 2 119,92 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180401400112 9 Stůl kancdářský psacl 1600x800x730 DŘEV., kov 1,000 2 119,92 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancefář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180401400112 8 Stůl kancelářský fSäCÍ 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180'401400112 7 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kanceiáš
2515308002 2515000065 278 Ob ekt ŠVA- Pankrác 180401400112 6 Stůl kancelářskY psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt ŠVA- Pankrác 180401400112 5 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 KČ 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt šva - Pankrác 180401714167 91 Kontejner ke kanc. štotu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 DO kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180401757055 11651 Konte ner k8 kancelál'skému stolu a 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 602,93 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova 8 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180401757055 11650 Kontejner ke kianceláľskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 3 602,93 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401757055 11649 " Konte ner ke kancefářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÄLN- ZÁMEK 1,000 3 602,93 Kč 2100103 SVÁ- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob-ekt ŠVA - Pankrác 180401757055 11648 Konte ner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 3 602,93 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankáči 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180402162102 1135 Skříň na spisy kovová @R 950X400X1950 1,000 3 509,00 Kč 2100103 ŠVA -admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt šva - Pankrác 180402162102 1138 Skříň na spisy kovová @@ 950X4COX1950 1,000 3 509,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budava B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Objekt šva - Pankrác 180402165029 30919 Skříň s boxy na zámek 1,000 3 690,50 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt šva - Pankrác 180402320056 88 bdie kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kanceláľ
2515308002 2515000065 278 objekt svá - Pankrác 180402320056 123 Zid|8 kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Objekt šva - Pankrác 180402714009 50 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180402714009 56 Věšák sto anový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelál
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180403331096 3535 Ventilátor stolní @ 1,000 883,32 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova g 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180405618503 286 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180405618503 323 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Objekt šva - Pankrác 180405618503 322 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 objekt šva - Pankrác 180405618503 319 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 278 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180405618503 237 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100103 SVÁ- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 Ob ekt šva - Pankrác 132290071726 4 Konvice elektrická varná DOMO 009032 1,000 490,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180401126031 223 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180401296147 410 Skľfňka 2 dveř.dt MODUL KAP223 1,000 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2$15000065 279 objekt šva - Pankrác 180401299231 211 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 ClO kanceiáf
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180401400104 253 Stůl psací dkvéný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt svá - Pankrác 180401400112 4 Stůl kancelářskY pšád 1600X800X730 DŘEV., KOV 1,000 2 119,92 Kč 2100103 SVÁ- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180401400124 217 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 908,83 Kč 2100103 ŠVA -admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 Ob ekt šva - Pankrác 180401714167 77 Konte ner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 Kč 2100103 ŠVA - admin, budova B 2 Praha 4, N8 Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 Ob ekt šVA - Pankrác 180402320056 84 Zidfa kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180402320056 131 Zíďte kanceiákká otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankrád 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180402714009 60 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180403331096 3579 Ventilátor stolní @ 1,000 100,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 279 objekt šva - Pankrác 180802042124 #A050078278 Šňůra prodlužovací 3 m S-ZÁSUVEK 220V 1,000 109,00 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 Oči kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180401126031 221 Skříň na spIsy posuv.dvel'e kov 1,000 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 OD kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180401296146 374 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 862,40 KČ 2100103 SVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt svá - Pankrác 180401296146 504 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankrád 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 Ob ekt ŠVA- Pankrác 180401296146 277 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 862,40 KC 2100103 SVÁ -admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180401296147 420 Skříňka 2 dveř.dt MODUL KAP223 1,0{)0 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180401299231 214 Skřlňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180401400104 420 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva- Pankrác 180401400104 201 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA- admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 Oú kancelář
2515308002 2515000065 280 Ob-ekt SVÁ - Pankrác 180402320056 83 ZIdle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180402320056 80 Zíde kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180402714009 57 Věšák sto-anový chromovaný kovový 1,000 300,00 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180403331096 3560 Ventilátor stolní @ 1,000 958,20 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt šva - Pankrác 180405618503 285 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 Kč 2100103 SVÁ - admin. budova B 2 Ptaha 4, Na Pankráci 1623,140 ClO kancelář
2515308002 2515000065 280 objekt svá - Pankrác 180405618503 320 Lampa stolní eiektrická 1,000 359,09 Kč 2100103 ŠVA - admin. budova B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 kancelář

^~~ ~ X A ~^ R W

N Ú""IL · -'ŕ:,
'""5.'K

; ," '?.

' ""Má,., ., '.ňs. . ,
" =':. ".' , ,

%·. ,

' 'b '

23,140 OD kancelář \ """' '"\"
_ .,, .::Š:: :: :::':::

h ":
23,140 00 kancelář )\
23,140 00 kancelář
23,140 00 kancoiář ' Us:.
23,140 00 kancelář ' 'N
23,140 DO kancelář '
23,140 (JO kancelář
.23,140 00 kancelář
23.140 00 kancelář

Celkem 1 zárz 544,/3 kc

l 3

m ····"~



4(©',

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinaCe informačních a komunikačních technologií - 2515000065 ,
/}

), 'f·ý
, ,',\, """,,') ', ' '

1 09- 20i! i á 2á1/ ĺ äli ? ?'7,';" """)
V Praze dne" V Praze dne' V Praze dne" V Praze dne" ,

Předala
Vlasta Fialová

. C'

Př
Věra Košt'áková

Předala"
Hana Vlasáková

Převzala.
Pavla Moravcová

4

- -_1



"·\ ,,y ,
, ' ' ' ',r

'." ".M

' l
·,N
:Z

·) .; ·5)
g

- ' ""' 7 · 'µ
,:.jy' '""'=':·>i=-a":mg

.á
" ' " " "t "LJ

h ° u íj

..·;
č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný j.UDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sIdíem· Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoŽ:ef F'olakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavIráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jednotlivými organizačnImi útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvis!osti pňslušľ, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016 '

l' '
Pověřeni ve výše uvédeném rozsahu přijímám:

Ing. JozEf PYakovič

., .
>.·: ,


